Montageanleitung
EDKZN3B045
.P@}
Ä.
P
@
}
ä

Type: �
8200vec080
Typenschlüssel �
E Z N 3 x xxxx H xxx xxxx
Produktreihe
Zubehör
Filtertyp
N = Netzfilter
Anzahl Phasen
3 = 3 Phasen
Grenzwertklasse nach EN 61800−3
A = Grenzwertklasse C2
B = Grenzwertklasse C1
Induktivität
z. B. 0055 = 0,55 mH
Bemessungsstrom
z. B. 060 = 60 A
Filter−Variante (opt.)
� 6 EDKZN3B045  DE/EN/FR  3.0
Einsatzbereich
Die Verwendung dieser Filter ist zulässig mit Grundgeräten gemäß nachfolgender Zuord-
nung.
Zuordnung Filter ˘ Grundgerät
Filter−Typ Rückspeiseeinheit−Typ
EZN3A0120H012 EMB9341
EZN3A0088H042 EMB9342
EZN3A0055H045 3)
EZN3A0055H045U
EMB9343
3) Keine UR−Approbation
Dokumenthistorie
Materialnummer Version Beschreibung
.P@} 3.0 09/2014 TD29 UL−Hinweise in französischer Sprache für Canada
EAC−Konformität
allgemeine Korrekturen
13287913 2.1 11/2011 TD29 Überarbeitung
13287913 2.0 02/2009 TD29 Neuauflage wegen Neuorganisation des Unterneh-
mens
13216431 1.1 03/2008 TD29 DIN A4 � DIN A5
13216431 1.0 10/2007 TD29 Erstausgabe
	 Tipp!
Informationen und Hilfsmittel rund um die Lenze−Produkte finden Sie im
Download−Bereich unter
0Abb. 0Tab. 0
Inhalt i
�  7EDKZN3B045   DE/EN/FR   3.0
1 Sicherheitshinweise  8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Verwendete Hinweise  8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.2 Restgefahren  9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Technische Daten  12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.1 Allgemeine Daten und Einsatzbedingungen    12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.2 Bemessungsdaten  14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.3 Mechanische Daten    15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Mechanische Installation  18. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.1 Wichtige Hinweise  18. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.2 Bohrplan  19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.3 Montageschritte  20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Elektrische Installation  22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.1 Wichtige Hinweise  22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.2 Anschlussplan  23. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.3 Anschlussdaten  24. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.4 Montageschritte  24. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sicherheitshinweise
Verwendete Hinweise
1
� 8 EDKZN3B045  DE/EN/FR  3.0
1 Sicherheitshinweise
1.1 Verwendete Hinweise

Type: �
8200vec080
Type code �
E Z N 3 x xxxx H xxx xxxx
Product series
Accessories
Type of filter
N = mains filter
Number of phases
3 = 3 phases
Limit class according to EN 61800−3
A = limit class C2
B = limit class C1
Inductance
e.g. 0055 = 0.55 mH
Rated current
e.g. 060 = 60 A
Filter variant (opt.)
� 28 EDKZN3B045  DE/EN/FR  3.0
Range of application
The application of these filters is permissible in standard devices according to the following
assignment.
Assignment of filters to standard devices
Filter type Regenerative module type
EZN3A0120H012 EMB9341
EZN3A0088H042 EMB9342
EZN3A0055H045 3)
EZN3A0055H045U
EMB9343
3) No UR approval
Document history
Material number Version Description
.P@} 3.0 09/2014 TD29 UL notes in French for Canada
EAC Conformity
General corrections
13287913 2.1 11/2011 TD29 Revision
13287913 2.0 02/2009 TD29 New edition due to reorganisation of the company
13216431 1.1 03/2008 TD29 DIN A4 � DIN A5
13216431 1.0 10/2007 TD29 First edition
	 Tip!
Information and tools concerning the Lenze products can be found in the
download area under
0Fig. 0Tab. 0
Contents i
�  29EDKZN3B045   DE/EN/FR   3.0
1 Safety instructions  30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Notes used  30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.2 Residual hazards  31. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Technical data  34. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.1 General data and operating conditions    34. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.2 Rated data  36. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.3 Mechanical data    37. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Mechanical installation  40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.1 Important notes  40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.2 Drilling pattern  41. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.3 Mounting steps  42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Electrical installation  44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.1 Important notes  44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.2 Connection plan  45. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.3 Connection data  46. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.4 Mounting steps  46. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Safety instructions
Notes used
1
� 30 EDKZN3B045  DE/EN/FR  3.0

Type: �
8200vec080
Codification des types �
E Z N 3 x xxxx H xxx xxxx
Série d’appareils
Accessoires
Type de filtre
N = filtre réseau
Nombre de phases
3 = 3 phases
Classe d’antiparasitage suivant EN 61800−3
A = classe C2
B = classe C1
Inductance
Ex. : 0055 = 0,55 mH
Courant nominal
Ex. : 060 = 60 A
Variante de filtre (opt.)
� 50 EDKZN3B045  DE/EN/FR  3.0
Domaine d’utilisation
Les combinaisons filtre−appareil de base suivantes peuvent être réalisées.
Combinaisons entre les filtres et les appareils de base
Type de filtre Type d’unité de renvoi sur le réseau
EZN3A0120H012 EMB9341
EZN3A0088H042 EMB9342
EZN3A0055H045 3)
EZN3A0055H045U
EMB9343
3) Sans homologation UR
Historique du document
Numéro de matériel Version Description
.P@} 3.0 09/2014 TD29 Consignes UL en français pour le Canada
Conformité EAC
Corrections générales
13287913 2.1 11/2011 TD29 Edition revue
13287913 2.0 02/2009 TD29 Nouvelle édition en raison de la nouvelle
organisation de l’entreprise
13216431 1.1 03/2008 TD29 DIN A4 � DIN A5
13216431 1.0 10/2007 TD29 Première édition
	 Conseil !
Toutes les informations relatives aux produits Lenze peuvent être téléchargées
sur notre site à l’adresse suivante :
0Fig. 0Tab. 0
Sommaire i
�  51EDKZN3B045   DE/EN/FR   3.0
1 Consignes de sécurité  52. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Consignes utilisées  52. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.2 Dangers résiduels  53. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Spécifications techniques  56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.1 Caractéristiques générales et conditions d’utilisation    56. . . . . . . . . . . .
2.2 Caractéristiques assignées  58. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.3 Caractéristiques mécaniques    59. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Installation mécanique  62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.1 Remarques importantes  62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.2 Modèle de perçage  63. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3.3 Opérations de montage  64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Installation électrique  66. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.1 Remarques importantes  66. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.2 Schéma de câblage  67. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.3 Données de raccordement  68. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4.4 Opérations de montage  68. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Consignes de sécurité
Consignes utilisées
1
� 52 EDKZN3B045  DE/EN/FR  3.0